

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
1	17551	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA EMBALADO INDIVIDUAL - PCT.C/100 UND - THEOTO	1	1	PCT	22,24000	22,24
				100	UND	0,22240	22,24
2	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
3	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
4	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
5	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
6	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
7	15819	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAS 0200 ML - CX.C/24FRX200ML - NUTRIEX	1	1	CX	253,90000	253,90
				24	FR	10,57917	253,90
8	10049	ADIPOMETRO CLINICO PLASTICO ABS 0 A 070MM 1-1 MM - BALMAK	1	1	UND	15,71000	15,71
9	17455	AGUA DEIONIZADA 5000 ML (USO AUTOCLAVE) - CX.C/2GLX5000ML - CRISTAL IND QUIMICA	1	1	CX	23,92000	23,92
				2	GL	11,96000	23,92
10	17306	AGULHA P/ACUPUNTURA 0,25X30MM (CX.C/100PCTX10UNIDADES) - CX.C/1000 UND - GOLDLIFE	1	1	CX	239,04000	239,04
				1.000	UND	0,23904	239,04
11	16497	AGULHA DESCT 40X12,0 18,0G 1/2" ROSA (AGUJA IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	11,71000	11,71
				100	UND	0,11710	11,71
12	16156	AGULHA DESCT 20X05,5 24,0G 3/4" ROXA (AGUJA IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	9,27000	9,27
				100	UND	0,09270	9,27
13	16492	AGULHA DESCT 13X04,5 26,0G 1/2" MARROM (AGUJA IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	9,27000	9,27
				100	UND	0,09270	9,27
14	10082	AGULHA DESCT 13X03,8 27,5G 1/2" MARROM - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	25,93000	25,93
15	16496	AGULHA DESCT 30X08,0 21,0G 1/4" VERDE (AGUJA IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	9,27000	9,27
				100	UND	0,09270	9,27

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
16	16494	AGULHA DESCT 30X07,0 22,0G 1/4" PRETA (AGUJA IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	9,27000	9,27
				100	UND	0,09270	9,27
17	16493	AGULHA DESCT 25X06,0 23,0G 1/0" AZUL (AGUJA IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	9,27000	9,27
				100	UND	0,09270	9,27
18	15708	ALCOOL HOSPITALAR 70,0% 1000 ML (SUPERFICIE FIXA) - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	104,66000	104,66
				12	LT	8,72167	104,66
19	15708	ALCOOL HOSPITALAR 70,0% 1000 ML (SUPERFICIE FIXA) - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	104,66000	104,66
				12	LT	8,72167	104,66
20	17616	ALCOOL HOSPITALAR GEL 70% 0480 GR (500ML) FLIPTOP - CX.C/6FRX500ML - FACILIMPE	1	1	CX	48,92000	48,92
				6	FR	8,15333	48,92
21	10198	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100 GR - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	5,44000	5,44
22	10201	ALGODAO HIDROFILO 500 GR (ROLO) - MELHORMED-MINASREY	1	1	RL	22,35000	22,35
23	12349	APARELHO TRICOTOMIA DESCT LAMINA DUPLA - PCT.C/05 UND - MAXICOR	1	1	PCT	4,48000	4,48
				5	UND	0,89600	4,48
24	10301	ASPIRADOR CIRURGICO 01,30 LITROS - NEVONI	1	1	UND	396,05000	396,05
25	10109	FRASCO ASPIRADOR 0500ML VIDRO REDE OXIGENIO - PROTEC	1	1	UND	134,51000	134,51
26	10309	ATADURA CREPOM ABNT 13F 1,8 MTS REPOUSO X 10CM - PCT.C/12 UND - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	16,65000	16,65
				12	UND	1,38750	16,65
27	10311	ATADURA CREPOM ABNT 13F 1,8 MTS REPOUSO X 15CM - PCT.C/12 UND - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	24,00000	24,00
				12	UND	2,00000	24,00
28	10312	ATADURA CREPOM ABNT 13F 1,8 MTS REPOUSO X 20CM - PCT.C/12 UND - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	30,45000	30,45
				12	UND	2,53750	30,45
29	10306	ATADURA CREPOM ABNT 13F 1,8 MTS REPOUSO X 06CM - PCT.C/12 UND - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	10,94000	10,94
30	16284	AVENTAL DESCARTAVEL 40GR - MANGA LONGA - PCT.C/10 UND - MEDGAUZE	1	1	PCT	37,71000	37,71
				10	UND	3,77100	37,71

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
31	15392	BALANÇA ELETRONICA LCD INFANTIL 25 KG - BALMAK	1	1	UND	1.036,89000	1.036,89
32	15281	BALANÇA ELETRONICA ADULTO C/ANTOPÔMETRO ATE 200 KG - BALMAK	1	1	UND	1.804,97000	1.804,97
33	18047	BANDEJA 30 X 20 X 04 CM - GOLGRAN	1	1	UND	115,36000	115,36
34	12724	PILHA/BATERIA TIPO BOTÃO CR2032 3,0 VOLTS - RAYOVAC	1	1	UND	7,86000	7,86
35	15704	BENZINA P/LIMPEZA 1000 ML - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	594,38000	594,38
				12	LT	49,53167	594,38
36	16617	BICARBONATO SODIO SISTEMA FECHADO 08,4% INJETAVEL 250 ML - CX.C/FR35X250ML - HYPOFARMA	1	1	CX	1.430,00000	1.430,00
				35	FR	40,85714	1.430,00
37	17846	BOLSA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 60MM - PCT.C/10 UND - CIRURGICA BRASIL	1	1	PCT	13,20000	13,20
				10	UND	1,32000	13,20
38	10513	BOLSA COLOSTOMIA RECORTAVEL 19-64 MM FECHADO - CX.C/50 UND - CIRURGICA BRASIL	1	1	CX	311,54000	311,54
				50	UND	6,23080	311,54
39	17841	BOLSA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 40MM - PCT.C/10 UND - CIRURGICA BRASIL	1	1	PCT	10,69000	10,69
				10	UND	1,06900	10,69
40	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
41	16528	BRAÇADEIRA MONITOR MULTIPARAMETROS ADULTO 1 VIA - BIONET	1	1	UND	196,43000	196,43
42	16528	BRAÇADEIRA MONITOR MULTIPARAMETROS ADULTO 1 VIA - BIONET	1	1	UND	196,43000	196,43
43	16528	BRAÇADEIRA MONITOR MULTIPARAMETROS ADULTO 1 VIA - BIONET	1	1	UND	196,43000	196,43
44	16528	BRAÇADEIRA MONITOR MULTIPARAMETROS ADULTO 1 VIA - BIONET	1	1	UND	196,43000	196,43
45	16528	BRAÇADEIRA MONITOR MULTIPARAMETROS ADULTO 1 VIA - BIONET	1	1	UND	196,43000	196,43

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
46	16528	BRAÇADEIRA MONITOR MULTIPARAMETROS ADULTO 1 VIA - BIONET	1	1	UND	196,43000	196,43
47	10603	CABO DE BISTURI N. 03 P/LAMINA N. 10 A 17 - CASSIFLEX	1	1	UND	14,96000	14,96
48	10604	CABO DE BISTURI N. 04 P/LAMINA N. 18 A 36 - CASSIFLEX	1	1	UND	14,96000	14,96
49	10618	CADARÇO FIXAÇÃO TUBO ENDO ROLO 10MM C/50 MTS - TECENIL	1	1	RL	16,53000	16,53
50	15564	CADEIRA RODAS EPOXY 120KG DUNE ACTIVE-ANI - DUNE	1	1	UND	1.241,43000	1.241,43
51	14278	CADEIRA RODAS EPOXI ADULTO MAX OBESO 150 KG - CDS	1	1	UND	2.592,86000	2.592,86
52	14278	CADEIRA RODAS EPOXI ADULTO MAX OBESO 150 KG - CDS	1	1	UND	2.592,86000	2.592,86
53	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
54	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
55	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
56	16840	CANULA TRAQUEOSTOMIA LONGA METAL - NR 05 - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	106,86000	106,86
57	15532	CANULA TRAQUEOSTOMIA LONGA METAL - NR 06 - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	106,86000	106,86
58	14818	CANULA TRAQUEOSTOMIA LONGA METAL - NR 04 - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	106,86000	106,86
59	10721	CANULA DE GUEDEL 05CM - NR. 00 - AZUL (NAO ESTERIL) - MD	1	1	UND	4,87000	4,87
60	10728	CANULA DE GUEDEL 10CM - NR. 4 - VERMELHA (NAO ESTERIL) - PROTEC	1	1	UND	4,20000	4,20

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
61	10731	CANULA DE GUEDEL 11CM - NR. 5 - LARANJA (NAO ESTERIL) - PROTEC	1	1	UND	4,20000	4,20
62	10722	CANULA DE GUEDEL 06CM - NR. 0 - PRETA (NAO ESTERIL) - MD	1	1	UND	4,91000	4,91
63	10720	CANULA DE GUEDEL 04CM - NR. 000 (NAO ESTERIL) - MD	1	1	UND	4,87000	4,87
64	10723	CANULA DE GUEDEL 07CM - NR. 1 - BRANCA (NAO ESTERIL) - MD	1	1	UND	4,91000	4,91
65	10724	CANULA DE GUEDEL 08CM - NR. 2 - VERDE (NAO ESTERIL) - PROTEC	1	1	UND	3,68000	3,68
66	10726	CANULA DE GUEDEL 09CM - NR. 3 - AMARELA (NAO ESTERIL) - PROTEC	1	1	UND	4,20000	4,20
67	10730	CANULA DE GUEDEL 11CM - NR. 5 - LARANJA (NAO ESTERIL) - MD	1	1	UND	4,87000	4,87
68	13183	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,50000	7,50
				10	UND	0,75000	7,50
69	13179	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,76000	6,76
				10	UND	0,67600	6,76
70	13181	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,15000	7,15
				10	UND	0,71500	7,15
71	13184	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 16 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,12000	8,12
				10	UND	0,81200	8,12
72	13185	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 18 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,75000	8,75
				10	UND	0,87500	8,75
73	13174	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 04 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,25000	6,25
				10	UND	0,62500	6,25
74	13175	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,36000	6,36
				10	UND	0,63600	6,36
75	13178	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,52000	6,52
				10	UND	0,65200	6,52

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
76	18065	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 20CM - NOVOCENT	1	1	UND	149,48000	149,48
77	18065	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 20CM - NOVOCENT	1	1	UND	149,48000	149,48
78	13199	SONDA CATETER TIPO OCULOS - ADULTO - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	11,94000	11,94
				10	UND	1,19400	11,94
79	13200	SONDA CATETER TIPO OCULOS - INFANTIL - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	12,26000	12,26
				10	UND	1,22600	12,26
80	10813	SCALP NR32 NR. 25 C/DISP.SEGURANÇA - CX.C/100 UND - INJEX	1	1	CX	80,14000	80,14
				100	UND	0,80140	80,14
81	14778	SCALP NR32 NR. 19 C/DISP.SEGURANÇA - CX.C/100 UND - INJEX	1	1	CX	51,86000	51,86
				100	UND	0,51860	51,86
82	10812	SCALP NR32 NR. 21 C/DISP.SEGURANÇA - CX.C/100 UND - INJEX	1	1	CX	80,14000	80,14
				100	UND	0,80140	80,14
83	16754	SCALP NR32 NR. 23 C/DISP.SEGURANÇA - CX.C/100 UND - WILTEX	1	1	CX	58,91000	58,91
				100	UND	0,58910	58,91
84	15633	SCALP NR32 NR. 27 C/DISP.SEGURANÇA - CX.C/100 UND - SAFER	1	1	CX	62,03000	62,03
				100	UND	0,62030	62,03
85	16200	CATETER INTRAVENOSO N.16G (1,7X45MM 200ML/MIN) - CX.C/100 UND - POLYMED	1	1	CX	105,13000	105,13
				100	UND	1,05130	105,13
86	10821	CATETER INTRAVENOSO N.18G (1,3X45MM 095ML/MIN) - CX.C/100 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	125,71000	125,71
				100	UND	1,25710	125,71
87	14828	CATETER INTRAVENOSO N.20G (1,1X32MM 056ML/MIN) - CX.C/100 UND - POLYMED	1	1	CX	105,14000	105,14
				100	UND	1,05140	105,14
88	16201	CATETER INTRAVENOSO N.14G (2,1X45MM 270ML/MIN) - CX.C/100 UND - POLYMED	1	1	CX	109,87000	109,87
				100	UND	1,09870	109,87
89	14829	CATETER INTRAVENOSO N.22G (0,9X25MM 036ML/MIN) - CX.C/100 UND - POLYMED	1	1	CX	105,16000	105,16
				100	UND	1,05160	105,16
90	14830	CATETER INTRAVENOSO N.24G (0,7X19MM 023ML/MIN) - CX.C/100 UND - POLYMED	1	1	CX	109,94000	109,94
				100	UND	1,09940	109,94

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
91	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
92	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
93	14684	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF 0,9% 0100 ML - CX.C/70FRX100ML - EQUIPLEX	1	1	CX	616,00000	616,00
				70	FR	8,80000	616,00
94	18299	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF BOLSA 0,9% 0250 ML - EUROFARMA	1	1	BOL	7,86000	7,86
95	15730	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF BOLSA 0,9% 1000 ML - CX.C/10BOLX1000ML - JP	1	1	CX	134,04000	134,04
				10	BOL	13,40400	134,04
96	15761	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF 0,9% 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESENIUS	1	1	CX	256,93000	256,93
				30	FR	8,56433	256,93
97	15714	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 0100 ML - CX.C/24FRX100ML - VIC PHARMA	1	1	CX	67,13000	67,13
				24	FR	2,79708	67,13
98	15720	CLOREXIDINA AQUOSA 1,0% 0100 ML - CX.C/24FRX100ML - VIC PHARMA	1	1	CX	60,72000	60,72
				24	FR	2,53000	60,72
99	15722	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2,0% C/TENSOATIVO 0100 ML - CX.C/24FRX100ML - VIC PHARMA	1	1	CX	83,35000	83,35
				24	FR	3,47292	83,35
100	15724	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2,0% C/TENSOATIVO 1000 ML - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	267,96000	267,96
				12	FR	22,33000	267,96
101	10991	COLCHAO ESPUMA CX OVO 1,88 X 0,90 X 0,06 - ZEDAMED	1	1	UND	166,99000	166,99
102	15520	COLCHAO HOSPITALAR 1,88 X 0,88 X 0,12 DENS.33 - POLIRPO	1	1	UND	565,71000	565,71
103	11025	COLETOR URINA 1200 ML SIST. ABERTO (TIPO FRASCO) - MEDSONDA	1	1	UND	5,00000	5,00
104	11027	COLETOR URINA 2000 ML SIST. FECHADO (1SEM FILTRO) - GLOMED	1	1	UND	7,46000	7,46
105	11027	COLETOR URINA 2000 ML SIST. FECHADO (1SEM FILTRO) - GLOMED	1	1	UND	7,46000	7,46

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
106	11007	COLETOR PERFURO PAPELA O CAPACIDADE 13,0 LITROS (ECOLOGIC) - CX.C/20 UND - DESCARBOX	1	1	CX	150,86000	150,86
				20	UND	7,54300	150,86
107	11008	COLETOR PERFURO PAPELA O CAPACIDADE 20,0 LITROS (ECOLOGIC) - CX.C/20 UND - DESCARBOX	1	1	CX	202,09000	202,09
				20	UND	10,10450	202,09
108	11013	COLETOR PERFURO PLASTICO RIGIDO CAPACIDADE 07,00LT - CRAL	1	1	UND	42,68000	42,68
109	11033	COMADRE TIPO PA - INOX 40 X 30 3500 ML - FORTINOX	1	1	UND	222,06000	222,06
110	17118	PAPAGAIO 1000 ML - INOX - ARTINOX	1	1	UND	101,53000	101,53
111	11048	COMPRESSA GAZE ABNT NBR 13843 13F 07,5X7,5CM (15X30) - PCT.C/500 UND - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	45,93000	45,93
112	10182	COMPRESSA GAZE ABNT ESTERIL 13F 07,5X07,5 - PCT.C/05 UND - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	0,73000	0,73
113	11956	GAZE TIPO QUEJO ABNT NBR 13843 13F 91 X 91 CM - MELHORMED-MINASREY	1	1	RL	166,35000	166,35
114	10693	CAMPO OPERATORIO 23CMX25CM 08GR - PCT.C/50 UND - AMERICA	1	1	PCT	46,95000	46,95
				50	UND	0,93900	46,95
115	15840	CAMPO OPERATORIO RADIOPACO 45CMX50CM (27GR) - PCT.C/50 UND - AMERICA	1	1	PCT	129,50000	129,50
116	11932	FRASCO P/DRENAGEM TORAXICA PVC RIGIDO ESTERIL 100/100ML - 2000 ML - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	47,14000	47,14
117	11068	CUBA REDONDA 08 X 04 CM 0150ML - ASSEPCIA - FORTINOX	1	1	UND	19,41000	19,41
118	11073	CUBA RIN 26 X 06 X12 CM - INOX 750 ML - FORTINOX	1	1	UND	59,81000	59,81
119	11075	CURATIVO REDONDO P/SANGUE ADULTO (NAO ESTERIL) - CX.C/500 UND - CRAL	1	1	CX	22,35000	22,35
				500	UND	0,04470	22,35
120	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
121	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
122	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
123	11150	DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL LCD COLORIDO - MD	1	1	UND	1.219,43000	1.219,43
124	11229	DISPOSITIVO INCONTINENCIA S/EXTENSÃO NR. 5 - CX.C/2 UND - BIOSANI	1	1	CX	2,33000	2,33
				2	UND	1,16500	2,33
125	11230	DISPOSITIVO INCONTINENCIA S/EXTENSÃO NR. 6 - CX.C/2 UND - BIOSANI	1	1	CX	2,33000	2,33
126	11226	DISPOSITIVO INCOT C/EXTENSÃO NÃO ESTERIL NR. 4 PEQ C/1 - BIOSANI	1	1	UND	2,64000	2,64
127	11792	FITA METRICA 1,5 METROS - MD	1	1	UND	8,77000	8,77
128	15090	REGUA ANTROPOMETRICA AÇO CARBONO 01 METRO - CAUMAQ	1	1	UND	192,26000	192,26
129	13149	DRENO TORAX RADIOPACO N. 22 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	5,89000	5,89
130	13150	DRENO TORAX RADIOPACO N. 24 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	5,90000	5,90
131	11279	DRENO TORAX RADIOPACO N. 26 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	5,90000	5,90
132	13152	DRENO TORAX RADIOPACO N. 28 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	5,90000	5,90
133	11281	DRENO TORAX RADIOPACO N. 30 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	5,89000	5,89
134	11282	DRENO TORAX RADIOPACO N. 32 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	8,03000	8,03
135	11283	DRENO TORAX RADIOPACO N. 34 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	8,03000	8,03

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
136	11284	DRENO TORAX RADIOPACO N. 36 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	8,07000	8,07
137	11285	DRENO TORAX RADIOPACO N. 38 C/CONECTOR - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	8,01000	8,01
138	11253	DRENO DE PENROSE S/GAZE ESTERIL N. 01 "UNIDA DE" - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	1,57000	1,57
139	11254	DRENO DE PENROSE S/GAZE ESTERIL N. 02 "UNIDA DE" - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	1,91000	1,91
140	11255	DRENO DE PENROSE S/GAZE ESTERIL N. 03 "UNIDA DE" - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	2,41000	2,41
141	14978	CARDIO-CLIP POLIETILENO P/ECG ADULTO (KIT.C/4PÇS) - VEPEX-EPEX	1	1	KIT	165,00000	165,00
142	11311	ELETRODO ECG C/GEL ADULTO (HS05) - PCT.C/50UND - MAXICOR	1	1	PCT	18,07000	18,07
				50	UND	0,36140	18,07
143	11314	ELETRODO P/BISTURI ALÇA 09 MM - EMAI	1	1	UND	52,17000	52,17
144	11318	ELETRODO P/BISTURI BOLA 6.0 MM - EMAI	1	1	UND	52,17000	52,17
145	11322	ELETRODO P/BISTURI FACA RETA GRD - EMAI	1	1	UND	54,37000	54,37
146	14873	PERA ECG+BASE PRECORDIAL SILICONE ADULTO - KIT.C/6 UND - VEPEX-EPEX	1	1	KIT	188,57000	188,57
147	10500	BOBINA GRAU CIRURGICA 100 MTS - 15 CM - HOSPFLEX	1	1	RL	94,26000	94,26
148	10502	BOBINA GRAU CIRURGICA 100 MTS - 30 CM - HOSPFLEX	1	1	RL	198,47000	198,47
149	15302	BOBINA GRAU CIRURGICA 100 MTS - 40 CM - HOSPFLEX	1	1	RL	264,47000	264,47
150	10497	BOBINA GRAU CIRURGICA 100 MTS - 08 CM - HOSPFLEX	1	1	RL	51,84000	51,84

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
151	10498	BOBINA GRAU CIRURGICA 100 MTS - 10 CM - HOSPFLEX	1	1	RL	62,39000	62,39
152	13734	BOBINA GRAU CIRURGICA 100 MTS - 20 CM - HOSPFLEX	1	1	RL	131,69000	131,69
153	14168	EQUIPO BOMBA INFUSAO PVC 1,8MTS - DROP AIR JET 15 - FOTOPROTETOR (LARANJA) - BIOSENSOR	1	1	UND	13,24000	13,24
154	14168	EQUIPO BOMBA INFUSAO PVC 1,8MTS - DROP AIR JET 15 - FOTOPROTETOR (LARANJA) - BIOSENSOR	1	1	UND	13,24000	13,24
155	14168	EQUIPO BOMBA INFUSAO PVC 1,8MTS - DROP AIR JET 15 - FOTOPROTETOR (LARANJA) - BIOSENSOR	1	1	UND	13,24000	13,24
156	14168	EQUIPO BOMBA INFUSAO PVC 1,8MTS - DROP AIR JET 15 - FOTOPROTETOR (LARANJA) - BIOSENSOR	1	1	UND	13,24000	13,24
157	11370	EQUIPO SORO MACROGTS C/FILTRO/RESPIRO/INJETOR (BICO SLIP) - GLOMED	1	1	UND	1,57000	1,57
158	11370	EQUIPO SORO MACROGTS C/FILTRO/RESPIRO/INJETOR (BICO SLIP) - GLOMED	1	1	UND	1,57000	1,57
159	17941	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL GRAU CIRURGICO ESCALONADO - PCT.C/25 UND - DESCARPACK	1	1 25	PCT UND	47,14000 1,88560	47,14 47,14
160	11434	ESFIGMOMANÔMETRO BRAÇ.NYLON VELCRO INFANTIL - ACCUMED	1	1	UND	97,43000	97,43
161	11431	ESFIGMOMANÔMETRO BRAÇ.NYLON VELCRO ADULTO - ACCUMED	1	1	UND	89,95000	89,95
162	11436	ESFIGMOMANÔMETRO BRAÇ.NYLON VELCRO OBESO - ACCUMED	1	1	UND	115,41000	115,41
163	11440	ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL AUTOM. BRAÇO ADULTO - ACCUMED	1	1	UND	213,56000	213,56
164	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
165	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
166	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
167	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
168	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
169	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
170	11529	ESPECULO VAGINAL N/ESTERIL N/LUBRIFICADO 1-PEQUENO - KOLPLAST	1	1	UND	1,26000	1,26
171	15404	ESPECULO VAGINAL N/ESTERIL N/LUBRIFICADO 3-GRANDE - KOLPLAST	1	1	UND	1,90000	1,90
172	11530	ESPECULO VAGINAL N/ESTERIL N/LUBRIFICADO 2-MEDIO - KOLPLAST	1	1	UND	1,42000	1,42
173	11529	ESPECULO VAGINAL N/ESTERIL N/LUBRIFICADO 1-PEQUENO - KOLPLAST	1	1	UND	1,26000	1,26
174	15903	ESTETOSCOPIO HASTE ALUMINIO - ADULTO DUOSON (PRETO) - BIOLAND	1	1	UND	26,38000	26,38
175	11563	ESTETOSCOPIO HASTE INOX - ADULTO DUOSON - MD	1	1	UND	110,31000	110,31
176	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
177	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
178	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
179	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
180	16031	EQUIPO SORO CONECTOR 2 VIAS C/CLAMP - ADULTO 18CM - PCT.C/40UND - DESCARPACK	1	1 40	PCT UND	55,00000 1,37500	55,00 55,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
181	16031	EQUIPO SORO CONECTOR 2 VIAS C/CLAMP - ADULTO 18CM - PCT.C/40UND - DESCARPACK	1	1 PCT 40 UND	PCT UND	55,00000 1,37500	55,00 55,00
182	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
183	11643	FILME RAIOS-X 24 CM X 30 CM - CX.C/100 FILMES - IBF	1	1	CX	248,29000	248,29
184	11647	FILME RAIOS-X 35 CM X 43 CM - CX.C/100 FILMES - FUJIFILM	1	1	CX	562,41000	562,41
185	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
186	11728	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 75CM AG2,50CM 1/2 CIL - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	116,29000	116,29
187	11736	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 75CM AG2,50CM 1/2 CIL - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	113,14000	113,14
188	14469	FIO NYLON 2-0 45 CM AG.2,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	51,86000	51,86
189	14469	FIO NYLON 2-0 45 CM AG.2,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	51,86000	51,86
190	14469	FIO NYLON 2-0 45 CM AG.2,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	51,86000	51,86
191	11760	FIO NYLON 3-0 45 CM AG.3,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	51,86000	51,86
192	11766	FIO NYLON 4-0 45 CM AG.3,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	51,86000	51,86
193	11766	FIO NYLON 4-0 45 CM AG.3,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	51,86000	51,86
194	14748	FIO NYLON 5-0 45 CM AG.2,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	53,43000	53,43
195	11772	FIO NYLON 6-0 45 CM AG.2,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	49,50000	49,50

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
196	11740	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 75CM AG2,00CM 1/2 CIL - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	115,50000	115,50
				24	UND	4,81250	115,50
197	11741	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 75CM AG1,50CM 1/2 CIL - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	113,14000	113,14
198	15789	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50 MTS (EMBALAGEM INDIVIDUAL) EAN FINAL 0995 - POLI TAPE	1	1	RL	4,49000	4,49
199	14869	FITA P/ SELADORA SOLDA CHATA 30 MM - SULPACK	1	1	UND	25,84000	25,84
200	14869	FITA P/ SELADORA SOLDA CHATA 30 MM - SULPACK	1	1	UND	25,84000	25,84
201	15789	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50 MTS (EMBALAGEM INDIVIDUAL) EAN FINAL 0995 - POLI TAPE	1	1	RL	4,49000	4,49
202	11471	ESPARADRAPO 10,0 CM X 04,5 MTS - MISSNER	1	1	RL	15,04000	15,04
203	16829	FITA MICROPORE 02,5 CM X 10,0 MTS - CX.C/12 ROLOS - MAXICOR	1	1	CX	47,78000	47,78
				12	RL	3,98167	47,78
204	16830	FITA MICROPORE 05,0 CM X 10,0 MTS - CX.C/6 ROLOS - MAXICOR	1	1	CX	38,17000	38,17
				6	RL	6,36167	38,17
205	13816	FLUXOMETRO OXIGENIO VERDE MACHO VALVULA/REPOSIÇÃO - UNITEC	1	1	UND	97,97000	97,97
206	13816	FLUXOMETRO OXIGENIO VERDE MACHO VALVULA/REPOSIÇÃO - UNITEC	1	1	UND	97,97000	97,97
207	15600	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA LOVE&CARE 0- REC.NASCIDO - PCT.C/18 UND - MILI	1	1	PCT	23,57000	23,57
				18	UND	1,30944	23,57
208	16249	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 1-P (3 A 5KG) - PCT.C/48 UND - CIPRUS	1	1	PCT	29,90000	29,90
				48	UND	0,62292	29,90
209	11910	FRALDA GERIATRICA ADULTO C/ALOE VERA EMB.NORMAL TENA CONFORT 4-EX-GRD (+90KG) - PCT.C/07 UND - TENA-CONFORT	1	1	PCT	22,21000	22,21
				7	UND	3,17286	22,21
210	11909	FRALDA GERIATRICA ADULTO C/ALOE VERA EMB.NORMAL TENA CONFORT 3-GRD (70-90KG) - PCT.C/08 UND - TENA-CONFORT	1	1	PCT	22,21000	22,21
				8	UND	2,77625	22,21

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
211	16466	FRALDA GERIATRICA ADULTO C/ALOE VERA EMB.NORMAL TENA CONFORT 2-MED (40-70KG) - PCT.C/08 UND - TENA-CONFORT	1	1	PCT	22,21000	22,21
				8	UND	2,77625	22,21
212	11912	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 2-M (5 A 9KG) - PCT.C/18 UND - BEBE C/CARINHO	1	1	PCT	12,16000	12,16
				18	UND	0,67556	12,16
213	16170	FRALDA GERIATRICA ADULTO C/ALOE VERA EMB.MEGA TENA CONFORT 1 -PEQ (20-40KG) - PCT.C/30 UND - TENA-CONFORT	1	1	PCT	52,79000	52,79
				30	UND	1,75967	52,79
214	15837	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 3-G (9 A 12KG) - PCT.C/44 UND - BEBE C/CARINHO	1	1	PCT	32,50000	32,50
				44	UND	0,73864	32,50
215	16252	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 4-XG (9 A 12KG)) - PCT.C/28 UND - CIPRUS	1	1	PCT	29,90000	29,90
				28	UND	1,06786	29,90
216	10217	ALMOTOLIA PLASTICA CLARA RETA 250 ML - PCT.C/12 UND - J PROLAB	1	1	PCT	42,43000	42,43
				12	UND	3,53583	42,43
217	16101	GEL 0250 GR - USO ECG OU ULTRASSOM - CX.C/24FRX250GR - CARBOGEL	1	1	CX	132,38000	132,38
				24	FR	5,51583	132,38
218	15736	GLICERINA LIQUIDA BIDEUTILADA 1000 ML - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	460,49000	460,49
				12	LT	38,37417	460,49
219	15683	GLICERINA SIST FECHADO 12% 0500 ML - CX.C/20FRX500ML - JP	1	1	CX	265,26000	265,26
				20	FR	13,26300	265,26
220	15760	SORO GLICOFISIOLOGICO INJETAVEL SF 5% 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESENIUS	1	1	CX	238,07000	238,07
				30	FR	7,93567	238,07
221	17316	SORO GLICOSE INJETAVEL SF 05% 0500 ML - CX.C/24FRX500ML - EQUIPLEX	1	1	CX	150,86000	150,86
				24	FR	6,28583	150,86
222	15764	SORO GLICOSE INJETAVEL SF 05% 1000 ML - CX.C/16FRX1000ML - FRESENIUS	1	1	CX	191,59000	191,59
				16	FR	11,97438	191,59
223	15682	SORO GLICOSE INJETAVEL SF 05% 0250 ML - CX.C/48FRX250ML - FRESENIUS	1	1	CX	295,68000	295,68
				48	FR	6,16000	295,68
224	12344	MANDRIL P/SONDA ENDOTRAQUEAL ADULTO C/REGULAGEM - OXIGEL	1	1	UND	73,87000	73,87
225	12346	MANDRIL P/SONDA ENDOTRAQUEAL INFANTIL C/REGULAGEM - OXIGEL	1	1	UND	65,50000	65,50

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
226	12025	HASTES FLEXIVEIS TIPO COTONETE - CX.C/75 UND - HIGIE TOPP	1	1	CX	1,52000	1,52
227	15737	HIPOCLORITO DE SODIO 1,0% 1000 ML - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	91,08000	91,08
				12	FR	7,59000	91,08
228	13442	TALA PAPELÃO 70 X 20CM MEDIA - PCT.C/10 UND - RESGATE SP	1	1	PCT	25,50000	25,50
				10	UND	2,55000	25,50
229	13441	TALA PAPELÃO 50 X 20CM PEQUENA - PCT.C/10 UND - RESGATE SP	1	1	PCT	22,34000	22,34
				10	UND	2,23400	22,34
230	13439	TALA PAPELÃO 30 X 20CM EXTRA PEQUENA - PCT.C/10 UND - RESGATE SP	1	1	PCT	18,33000	18,33
				10	UND	1,83300	18,33
231	13443	TALA PAPELÃO 90 X 20CM GRANDE - PCT.C/10 UND - RESGATE SP	1	1	PCT	31,89000	31,89
232	13421	TALA ALUMINIO DUZIA - 25CM X 1,6 MM (16X250MM) - PCT.C/12 UND - MSO	1	1	PCT	13,75000	13,75
				12	UND	1,14583	13,75
233	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
234	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
235	17617	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 11 - CX.C/100 UND - MEDIX	1	1	CX	38,52000	38,52
				100	UND	0,38520	38,52
236	17779	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 12 - CX.C/100 UND - MEDIX	1	1	CX	38,52000	38,52
				100	UND	0,38520	38,52
237	17780	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 15 - CX.C/100 UND - MEDIX	1	1	CX	38,52000	38,52
				100	UND	0,38520	38,52
238	12138	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 21 - CX.C/100 UND - MAXICOR	1	1	CX	42,27000	42,27
				100	UND	0,42270	42,27
239	12142	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 23 - CX.C/100 UND - MAXICOR	1	1	CX	42,27000	42,27
				100	UND	0,42270	42,27
240	15533	LAMPADA P/LARINGOSCOPIO LED - ROSCA GRANDE - MD	1	1	UND	75,43000	75,43

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
241	16402	LANCETA PICADORA C/NR32 1,5 MM 28G - CX.C/200 UND - TKL	1	1	CX	57,70000	57,70
				200	UND	0,28850	57,70
242	16209	LARINGOSCOPIO ADULTO C/05 LAMINAS CURVAS (MACINTOSH) - MD	1	1	UND	873,71000	873,71
243	16209	LARINGOSCOPIO ADULTO C/05 LAMINAS CURVAS (MACINTOSH) - MD	1	1	UND	873,71000	873,71
244	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
245	14313	PAPEL LENÇOL DESC BRANCO PICOTADO 70CMX50MT 100% CELULOSE - POLAR FIX	1	1	RL	25,93000	25,93
246	12276	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM TALCO N. 6,0 (PAR) - KEVENOLL	1	1	PAR	2,12000	2,12
247	14242	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM TALCO N. 6,5 (PAR) - KEVENOLL	1	1	PAR	2,20000	2,20
248	12277	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM TALCO N. 7,0 (PAR) - KEVENOLL	1	1	PAR	2,20000	2,20
249	12278	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM TALCO N. 7,5 (PAR) - KEVENOLL	1	1	PAR	2,20000	2,20
250	12279	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM TALCO N. 8,0 (PAR) - KEVENOLL	1	1	PAR	2,20000	2,20
251	12280	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM TALCO N. 8,5 (PAR) - KEVENOLL	1	1	PAR	2,12000	2,12
252	14241	LUVA PROCEDIMENTO LATEX SEM PÓ (0) EXTRA PEQUENA - CX.C/100 UND - NUGARD	1	1	CX	30,01000	30,01
253	17755	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PÓ (2) MEDIA - CX.C/100 UND - NUGARD	1	1	CX	20,35000	20,35
254	12303	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PÓ (0) EXTRA PEQUENA - CX.C/100 UND - NUGARD	1	1	CX	22,31000	22,31
255	12311	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PÓ (3) GRANDE - CX.C/100 UND - NUGARD	1	1	CX	22,31000	22,31

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
256	13986	LUA PROCEDIMENTO LATEX SEM PÓ (1) PEQUENA - CX.C/100 UND - NUGARD	1	1	CX	30,01000	30,01
257	17484	LUA PROCEDIMENTO LATEX SEM PÓ (2) MEDIA - CX.C/100 UND - MEDIX	1	1	CX	28,29000	28,29
				100	UND	0,28290	28,29
258	17485	LUA PROCEDIMENTO LATEX SEM PÓ (1) PEQUENA - CX.C/100 UND - MEDIX	1	1	CX	28,29000	28,29
				100	UND	0,28290	28,29
259	17484	LUA PROCEDIMENTO LATEX SEM PÓ (2) MEDIA - CX.C/100 UND - MEDIX	1	1	CX	28,29000	28,29
				100	UND	0,28290	28,29
260	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
261	14123	LUA PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ (1) PEQUENA - CX.C/100 UND - DESCARPACK	1	1	CX	21,21000	21,21
262	14124	LUA PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ (3) GRANDE - CX.C/100 UND - DESCARPACK	1	1	CX	21,21000	21,21
263	12319	LUA PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ (2) MEDIA - CX.C/100 UND - DESCARPACK	1	1	CX	21,21000	21,21
				100	UND	0,21210	21,21
264	12315	LUA PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ (1) PEQUENA - CX.C/100 UND - TALGE	1	1	CX	47,14000	47,14
265	12325	MACA RIGIDA ADULTO MADEIRA S/CINTOS - ROTOVALE	1	1	UND	251,43000	251,43
266	12325	MACA RIGIDA ADULTO MADEIRA S/CINTOS - ROTOVALE	1	1	UND	251,43000	251,43
267	16782	SORO MANITOL INJETAVEL SF 20% 0250 ML - CX.C/40FRX250ML - JP	1	1	CX	421,14000	421,14
				40	FR	10,52850	421,14
268	17069	MASCARA DESCT TRIPLA ELASTICO REG.ANVISA - CX.C/50 UND - KDU	1	1	CX	9,43000	9,43
				50	UND	0,18860	9,43
269	12382	MASCARA OXIGENIO TRAQUEOSTOMIA C/CONECTOR ADULTO - MD	1	1	UND	9,00000	9,00
270	12383	MASCARA OXIGENIO TRAQUEOSTOMIA C/CONECTOR INFANTIL - MD	1	1	UND	8,99000	8,99

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
271	14762	MASCARA OXIGENIO C/RESERVATORIO OXIGENIO ADULTA - YUWELL	1	1	UND	39,29000	39,29
272	14761	MASCARA OXIGENIO C/RESERVATORIO OXIGENIO INFANTIL - GOODCOME	1	1	UND	28,29000	28,29
273	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
274	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
275	14765	MASCARA OXIGENIO VENTURI INFANTIL C/6 DILUIDORES - FOYOMED	1	1	UND	10,21000	10,21
276	14765	MASCARA OXIGENIO VENTURI INFANTIL C/6 DILUIDORES - FOYOMED	1	1	UND	10,21000	10,21
277	16324	MASCARA DESCT TIPO N95 OU PFF-2S MODELO KN95 "BICO PATO" - CX.C/10 UNIDADES - MEDIX	1	1	CX	25,14000	25,14
				10	UND	2,51400	25,14
278	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
279	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
280	18156	CLAMP UMBILICAL TAMANHO UNICO ESTERIL (50X10MM) - CX.C/100 UND - FOYOMED	1	1	CX	47,81000	47,81
				100	UND	0,47810	47,81
281	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
282	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
283	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
284	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
285	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
286	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
287	15349	MESA AUXILIAR INOX 40 X 40 X 80 CM - C/RODIZIOS - OLIMEDIC	1	1	UND	546,70000	546,70
288	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
289	12555	NEBULIZADOR COMPLETO ULTRA-SONICO - G-TECH	1	1	UND	180,71000	180,71
290	12614	OCULOS PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTE MODELO AGUIA - DANNY	1	1	UND	6,60000	6,60
291	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
292	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
293	10986	COLAR CERVICAL STIFNECK MENTONIANO (3) "GRANDE" - RESGATE SP	1	1	UND	16,97000	16,97
294	10985	COLAR CERVICAL STIFNECK MENTONIANO (2) "MEDIO" - RESGATE SP	1	1	UND	26,71000	26,71
295	10984	COLAR CERVICAL STIFNECK MENTONIANO (1) "PEQUENO" - RESGATE SP	1	1	UND	26,71000	26,71
296	12635	OTOSCOPIO 2.5V XENON HALOGENO FIBRAOTICA C/5 ESPECULOS - MD	1	1	UND	573,57000	573,57
297	15504	OXIMETRO PULSO DEDO ADULTO/INFANTIL (ACIMA 5 ANOS) - ACCUMED	1	1	UND	188,57000	188,57
298	12648	OXIMETRO PULSO DEDO PEDIATRICO (ACIMA 6 MESES) - BIOLAND	1	1	UND	251,43000	251,43
299	16442	OXIMETRO PULSO PORTATIL LED 3,5" CV PLETISMOGRAFICA C/SENSOR ADULTO/PEDIATRICO/NEO NATO - CREATIVE	1	1	UND	3.708,57000	3.708,57
300	11304	ELETRODO DEA INSTRAMED ISIS/ION - ADULTO - INSTRAMED	1	1	PAR	660,00000	660,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
301	14345	ELETRODO DEA INSTRAMED ISIS/ION - INFANTIL - INSTRAMED	1	1	PAR	660,00000	660,00
302	14287	PAPEL P/CARDIOTOCOGRFO 112 X 100 X 150 FOLHAS - CX.C/150 FLS - TECNOPRINT	1	1	CX	24,52000	24,52
303	12683	PAPEL P/ECG 216 MM X 280MM X 100 FOLHAS - CX.C/100 FLS - TECNOPRINT	1	1	CX	14,46000	14,46
304	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
305	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
306	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
307	15939	AGUA OXIGENADA 3% 10 VOLUMES 1000 ML - CX.C/12FRX1000ML - FARMAX-AMARAL	1	1	CX	83,91000	83,91
				12	LT	6,99250	83,91
308	12729	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 12 CM - ABC	1	1	UND	17,75000	17,75
309	12725	PINÇA ADSON 12 CM C/ SERRILHA - ABC	1	1	UND	22,05000	22,05
310	12731	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 14 CM - CASSIFLEX	1	1	UND	20,26000	20,26
311	15687	PINÇA PROFESSOR MEDINA P/BIOPSIA UTERINA 24 CM 4MM - ABC	1	1	UND	442,15000	442,15
312	12873	PRESERVATIVO MASCULINO LUBRIFICADO 52 MM - CX.C/144 UND - MADEITEX-INOVA TEX	1	1	CX	49,78000	49,78
				144	UND	0,34569	49,78
313	12934	REANIMADOR MANUAL SILICONE INFANTIL C/RESERVATORIO - MD	1	1	UND	294,17000	294,17
314	12933	REANIMADOR MANUAL SILICONE ADULTO C/RESERVATORIO - MD	1	1	UND	294,17000	294,17
315	14521	KIT REANIMADOR DE SILICONE ADULTO/INFANTIL/NEONATO - MD	1	1	UND	927,14000	927,14

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
316	16635	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL "NÃO ESTERIL" - 0300ML - CX.C/150 UND - BIOMEDICA	1	1	CX	171,19000	171,19
				150	UND	1,14127	171,19
317	16848	TERMOMETRO HIGROMETRO MAX/MIN DIGITAL S/CABO (-50/+70) - SUPERMEDY	1	1	UND	102,14000	102,14
318	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
319	15758	SORO RINGER C/LACTATO INJETAVEL SF 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESSENIUS	1	1	CX	268,24000	268,24
				30	FR	8,94133	268,24
320	13000	SACO LIXO HOSPITALAR BRANCO 100LTS (70X100) - PCT.C/100 UND - RAVA	1	1	PCT	59,56000	59,56
				100	UND	0,59560	59,56
321	12999	SACO LIXO HOSPITALAR BRANCO 050LTS (50X077) - PCT.C/100 UND - RAVA	1	1	PCT	29,70000	29,70
				100	UND	0,29700	29,70
322	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
323	13757	PROPE (PRO-PÉ) DESCARTAVEL BRANCO 20GR - PCT.C/50PARES - MEDGAUZE	1	1	PCT	22,00000	22,00
				100	UND	0,22000	22,00
324	15477	SELADORA 42CMX13MM PEDAL TEMP.REGULAVEL + CORTE + ROLO - AGIR	1	1	UND	1.737,40000	1.737,40
325	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
326	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
327	16633	SERINGA DESCT INSULINA 1,0 ML S/AGULHA - CX.C/100 UND - WILTEX	1	1	CX	35,48000	35,48
				100	UND	0,35480	35,48
328	13114	SERINGA DESCT INSULINA 1,0 ML C/AG.0,60 X 0,25 - CX.C/100 UND - SR	1	1	CX	59,78000	59,78
				100	UND	0,59780	59,78
329	15372	SERINGA (JERINGA) DESCT S/ AGULHA 010 ML LUER LOCK (IMPORTADA) - CX.C/250 UND - SR	1	1	CX	95,46000	95,46
				250	UND	0,38184	95,46
330	15375	SERINGA (JERINGA) DESCT S/ AGULHA 020 ML LUER SLIP (IMPORTADA) - CX.C/250 UND - SR	1	1	CX	143,79000	143,79
				250	UND	0,57516	143,79

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
331	15375	SERINGA (JERINGA) DESCT S/ AGULHA 020 ML LUER SLIP (IMPORTADA) - CX.C/250 UND - SR	1	1 250	CX UND	143,79000 0,57516	143,79 143,79
332	15368	SERINGA (JERINGA) DESCT S/ AGULHA 003 ML LUER LOCK (IMPORTADA) - CX.C/500 UND - SR	1	1 500	CX UND	90,36000 0,18072	90,36 90,36
333	15371	SERINGA (JERINGA) DESCT S/ AGULHA 005 ML LUER SLIP (IMPORTADA) - CX.C/500 UND - SR	1	1 500	CX UND	103,71000 0,20742	103,71 103,71
334	16377	SERINGA (JERINGA) DESCT S/ AGULHA 060 ML LUER SLIP (IMPORTADA) - CX.C/100 UND - SR	1	1 100	CX UND	194,86000 1,94860	194,86 194,86
335	13170	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VALVULA NR. 16 - BIOSANI	1	1	UND	1,20000	1,20
336	16080	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VALVULA NR. 14 - BIOSANI	1	1	UND	1,16000	1,16
337	17819	CLORETO SODIO INJETAVEL 0,90% 10 ML - CX.C/200AMPX10ML - FARMARIN	1	1 200	CX AMP	132,00000 0,66000	132,00 132,00
Características:							
338	13162	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL POLIURETANO C/GUIA N.10-120CM - SOLUMED	1	1	UND	11,72000	11,72
339	13160	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL POLIURETANO C/GUIA N.06-060CM - SOLUMED	1	1	UND	11,72000	11,72
340	13161	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL POLIURETANO C/GUIA N.08-100CM - SOLUMED	1	1	UND	11,73000	11,73
341	13163	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL POLIURETANO C/GUIA N.12-120CM - SOLUMED	1	1	UND	15,99000	15,99
342	13281	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 10 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1 10	PCT UND	7,15000 0,71500	7,15 7,15
343	13292	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 10 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1 10	PCT UND	9,59000 0,95900	9,59 9,59
344	13282	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 12 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1 10	PCT UND	7,28000 0,72800	7,28 7,28

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
345	13284	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 16 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,12000	8,12
				10	UND	0,81200	8,12
346	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
347	13278	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 04 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,36000	6,36
				10	UND	0,63600	6,36
348	13290	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 06 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,41000	8,41
				10	UND	0,84100	8,41
349	13291	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 08 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	9,10000	9,10
				10	UND	0,91000	9,10
350	13293	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 12 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	11,13000	11,13
				10	UND	1,11300	11,13
351	13283	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 14 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,50000	7,50
352	13294	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 14 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	12,73000	12,73
				10	UND	1,27300	12,73
353	13295	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 16 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	13,69000	13,69
				10	UND	1,36900	13,69
354	13285	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 18 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,60000	8,60
				10	UND	0,86000	8,60
355	15218	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 - PCT.C/05 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,76000	7,76
				5	UND	1,55200	7,76
356	16948	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 20 - PCT.C/05 UND - BIOSANI	1	1	PCT	16,63000	16,63
				5	UND	3,32600	16,63
357	13287	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 22 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	18,23000	18,23
				10	UND	1,82300	18,23
358	16482	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 22 - PCT.C/05 UND - BIOSANI	1	1	PCT	17,73000	17,73
				5	UND	3,54600	17,73
359	13288	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 24 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	20,40000	20,40
				10	UND	2,04000	20,40

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
360	13289	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 04 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,54000	7,54
				10	UND	0,75400	7,54
361	13279	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 06 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,52000	6,52
				10	UND	0,65200	6,52
362	13286	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 20 - PCT.C/05 UND - BIOSANI	1	1	PCT	16,63000	16,63
				5	UND	3,32600	16,63
363	13280	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 08 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,76000	6,76
				10	UND	0,67600	6,76
364	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
365	13216	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 12 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
366	13217	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 14 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
367	13218	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 16 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
368	17197	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 18 - CX.C/10 UND - WELL LEAD	1	1	CX	100,76000	100,76
				10	UND	10,07600	100,76
369	13222	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 20 - CX.C/10 UND - WELL LEAD	1	1	CX	52,53000	52,53
				10	UND	5,25300	52,53
370	13217	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 14 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
371	13218	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 16 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
372	13230	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N. 20 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	78,57000	78,57
				10	UND	7,85700	78,57
373	13225	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 22 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
374	17197	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 18 - CX.C/10 UND - WELL LEAD	1	1	CX	100,76000	100,76
				10	UND	10,07600	100,76

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
375	13229	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N. 18 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	78,57000	78,57
				10	UND	7,85700	78,57
376	13214	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 10 (PEDIATRICA) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
377	13222	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 20 - CX.C/10 UND - WELL LEAD	1	1	CX	52,53000	52,53
				10	UND	5,25300	52,53
378	13213	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 08 (PEDIATRICA) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	60,35000	60,35
				10	UND	6,03500	60,35
379	13216	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 12 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	62,86000	62,86
				10	UND	6,28600	62,86
380	13228	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N. 16 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	78,57000	78,57
				10	UND	7,85700	78,57
381	14962	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N. 22 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	96,01000	96,01
				10	UND	9,60100	96,01
382	13320	SONDA URETRAL N. 14 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,50000	7,50
				10	UND	0,75000	7,50
383	17134	SONDA URETRAL N. 16 - PCT.C/10 UND - MARKMED	1	1	PCT	10,53000	10,53
				10	UND	1,05300	10,53
384	13322	SONDA URETRAL N. 18 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,75000	8,75
				10	UND	0,87500	8,75
385	13323	SONDA URETRAL N. 20 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	9,43000	9,43
				10	UND	0,94300	9,43
386	13324	SONDA URETRAL N. 22 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	10,58000	10,58
387	13325	SONDA URETRAL N. 24 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	10,58000	10,58
388	13316	SONDA URETRAL N. 06 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,36000	6,36
				10	UND	0,63600	6,36
389	13317	SONDA URETRAL N. 08 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,52000	6,52
				10	UND	0,65200	6,52

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
390	13318	SONDA URETRAL N. 10 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,76000	6,76
				10	UND	0,67600	6,76
391	13319	SONDA URETRAL N. 12 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,15000	7,15
				10	UND	0,71500	7,15
392	13401	SUORTE SORO REGULAVEL C/RODIZIO TODO INOX - OLIMEDIC	1	1	UND	245,77000	245,77
393	18116	TAMPA VEDANTE PROTETORA LUER LOCK/SLIP - MACHO/FEMEA - CX.C/100 UND - WILTEX	1	1	CX	20,92000	20,92
				100	UND	0,20920	20,92
394	13460	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL HASTE RIGIDA - ACCUMED	1	1	UND	16,81000	16,81
395	16682	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL HASTE FLEXIVEL - BIOLAND	1	1	UND	22,00000	22,00
396	14423	TESOURA CIRURGICA 15 CM ROMBA ROMBA RETA - ABC	1	1	UND	38,89000	38,89
397	12687	PAPEL TOALHA C/1000 UND 2DOBRAS 20X21CM BRANCO 100% CELULOSE - QUALILUX	1	1	PCT	12,73000	12,73
398	13545	TOMADA P/OXIGENIO - 3 SAIDAS - UNITEC	1	1	UND	55,35000	55,35
399	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
400	15480	TORNEIRA DESCARTAVEL 03 VIAS LUER LOCK - CX.C/50 UND - POLYMED	1	1	CX	59,47000	59,47
				50	UND	1,18940	59,47
401	13813	TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO - PCT.C/100 UND - PROTDESC	1	1	PCT	19,96000	19,96
				100	UND	0,19960	19,96
402	16456	SABONETE LIQUIDO C/TRICLOSAN 0,5% 5000 ML - CX.C/2GLX5000ML - CINORD SUDESTE	1	1	CX	174,62000	174,62
				2	GL	87,31000	174,62
403	12938	REFIL 800ML P/SABONTEIRA - SABONETE C/TRICLOSAN 0,5% - PREMISSE	1	1	FR	17,29000	17,29
404	13576	TUBO LATEX NR. 200 04,00X08,0MM C/15 METROS - PCT.C/15 METROS - G.L.	1	1	PCT	36,18000	36,18
				15	MT	2,41200	36,18

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
405	13254	SONDA ENDO PVC S/BALAO N. 02,0 (08FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	39,29000	39,29
				10	UND	3,92900	39,29
406	13256	SONDA ENDO PVC S/BALAO N. 02,5 (10FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	39,29000	39,29
				10	UND	3,92900	39,29
407	13242	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 04,5 (18FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	10	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
408	13243	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 05,0 (20FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
409	13244	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 05,5 (22FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
410	13245	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 06,0 (24FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
411	13246	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 06,5 (26FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
412	13247	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 07,0 (28FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
413	13249	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 07,5 (30FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
414	13250	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 08,0 (32FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
415	13251	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 08,5 (34FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
416	13239	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 03,0 (12FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
417	13240	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 03,5 (14FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
418	13241	SONDA ENDO PVC C/BALAO N. 04,0 (16FR) - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	56,57000	56,57
				10	UND	5,65700	56,57
419	13584	TUBO LATEX NR. 204 06,00X11,5MM C/15 METROS - PCT.C/15 METROS - G.L.	1	1	PCT	82,50000	82,50

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

FRANCISCO BELTRAO

Att.Sr(a): A/C Joce

- 00909

- PR

Fone: (46)3523-1847

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
420	12369	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 4,0 - MD	1	1	UND	352,07000	352,07
421	12364	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 1,0 - MD	1	1	UND	351,21000	351,21
422	12367	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 2,5 - MD	1	1	UND	351,21000	351,21
423	12366	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 2,0 - MD	1	1	UND	354,80000	354,80
424	12368	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 3,0 - MD	1	1	UND	351,69000	351,69
425	12365	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 1,5 - MD	1	1	UND	351,21000	351,21
426	12370	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL SILICONE 5,0 - MD	1	1	UND	351,69000	351,69
427	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
428	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
Valor Total da Proposta Comercial (R\$):							49.475,72

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 60354

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
-----	--------	-----------	----------------	------	------	--------------	-----------

Condições Gerais da Proposta:

- 1) O(s) produto(s) acima relacionado(s) pode(rão) sofrer variação em seu(s) saldo(s) de estoque;
- 2) Esta proposta NÃO GARANTE ENTREGA IMEDIATA, é necessário confirmar disponibilidade de estoque no fechamento da compra;
- 3) Conforme RDC Anvisa, NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS, em caso de confirmação atentar-se a quantidade mínima da embalagem;
- 4) O(s) produto(s) será(ão) entregue(s) de acordo com o descrito em nossa Proposta Comercial;
- 5) Condição de Pagamento: 30DD
- 6) Frete: Incluso (Valor mínimo para faturamento R\$ 500,00);
- 7) Prazo Entrega: A Confirmar (necessário confirmar disponibilidade de estoque);
- 8) Validade Proposta: 1 (UM DIA) - Poderão ocorrer alterações de preços sem aviso prévio
- 9) Local e Data da Proposta: Rio do Sul (SC), 21/09/2022

Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário.

Proposta Gerada Por: Marcos

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br